平成 23 年 11 月 10 日

各  位

会 社 名 ス カ イ マ ー ク 株 式 会 社

（コード番号 9204 東京証券取引所マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 西久保 愼一

問合せ先 常務取締役経理本部長 有 森  正 和

 （TEL 03-5708-8280）

（訂正・数値データ訂正）
｢平成24年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

平成 23 年 10 月 27 日に発表した表記開示資料について一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせ

いたします。
なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

３．四半期財務諸表
 （２）四半期損益計算書   （５ページ）
   （第 2 四半期累計期間）
【訂正前】

（単位：千円）

前第２四半期累計期間

(自 平成22年４月１日

 至 平成22年９月30日)

当第２四半期累計期間

(自 平成23年４月１日

 至 平成23年９月30日)

特別損失

  固定資産除却損 18,446 1,362
  固定資産売却損 134 －
  減損損失 3,094 －
  事務所移転費用 － 3,830
  その他 8,286 －
  特別損失合計 29,961 5,193

【訂正後】

（単位：千円）

前第２四半期累計期間

(自 平成22年４月１日

 至 平成22年９月30日)

当第２四半期累計期間

(自 平成23年４月１日

 至 平成23年９月30日)

特別損失

  固定資産除却損 18,446 1,362
  固定資産売却損 134 －
  減損損失 3,094 －
  固定資産圧縮損 － 2,775
  事務所移転費用 － 1,055
  その他 8,286 －
  特別損失合計 29,961 5,193

以上